

# Vemb Slagter ApS

Nørregade 3, 7570 Vemb

CVR-nr. 31 60 73 96

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

---

Johnny Ryan Dennis Nørgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vemb Slagter ApS Nørregade 3 7570 Vemb
	CVR-nr.: 31 60 73 96
	Stiftet: 14. juli 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Ryan Dennis Nørgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ørnskov Holding ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af slagterbutik samt drift af diner transportable-forretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.171 t.kr. mod 2.500 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 510 t.kr. mod et overskud sidste år på 737 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.865 t.kr. mod 2.094 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 229 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.199 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,3 % af de samlede aktiver på 1.865 t.kr., hvilket er en stigning på 2,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.170.623</b>	<b>2.500.494</b>
1 Personaleomkostninger	-1.345.314	-1.410.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.064	-139.085
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>656.245</b>	<b>950.637</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.560	1.202
Finansielle omkostninger	-1.813	-4.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>655.992</b>	<b>946.899</b>
Skat af årets resultat	-145.858	-209.952
<b>Årets resultat</b>	<b>510.134</b>	<b>736.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Overføres til overført resultat	410.134	136.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.134</b>	<b>736.947</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	800.061	842.711
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.186	330.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.194.247</u>	<u>1.173.487</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.194.247</u></b>	<b><u>1.173.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>134.766</u>	<u>171.840</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>134.766</u>	<u>171.840</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.745	100.310
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.032	91.741
	Udskudte skatteaktiver	0	3.089
	Andre tilgodehavender	144.635	84.317
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.293</u>	<u>36.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.705</u>	<u>315.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.432</u>	<u>432.733</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>670.903</u></b>	<b><u>920.233</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.865.150</u></b>	<b><u>2.093.720</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	999.117	588.983
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.199.117</u></b>	<b><u>1.288.983</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.337	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.190	214.133
	Selskabsskat	125.432	163.183
	Anden gæld	357.074	427.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.696	804.737
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>658.696</u></b>	<b><u>804.737</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.865.150</u></b>	<b><u>2.093.720</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.196.087	1.268.303
Pensioner	108.030	94.743
Andre omkostninger til social sikring	27.478	31.325
Personaleomkostninger i øvrigt	13.719	16.401
	<b>1.345.314</b>	<b>1.410.772</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.009.760	1.009.760
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.009.760</b>	<b>1.009.760</b>
Afskrivninger 1. januar	-167.049	-124.398
Årets afskrivninger	-42.650	-42.651
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-209.699</b>	<b>-167.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>800.061</b>	<b>842.711</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.341.971	1.291.433
Tilgang i årets løb	206.495	250.538
Afgang i årets løb	-77.000	-200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.471.466</b>	<b>1.341.971</b>
Afskrivninger 1. januar	-1.011.195	-1.151.028
Årets afskrivninger	-90.085	-60.167
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	24.000	200.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.077.280</b>	<b>-1.011.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>394.186</b>	<b>330.776</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	588.983	452.036
Årets overførte resultat	410.134	136.947
	<b>999.117</b>	<b>588.983</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	-600.000	100.000
Udloddet udbytte	600.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
	<b>100.000</b>	<b>600.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i en af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 481 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 394 t.kr. skønnes 175 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175 t.kr.
Varebeholdninger	135 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 - 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørnskov Holding ApS, CVR-nr. 29 81 62 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
